
ZARZĄDZENIE

WÓJTA GMINY GOSTYNIN

Nr 56 z dnia 10.05.2021r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 33 Wójta Gminy Gostynin z dnia 12.03.2021r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. Poz.2019 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§1

Zmienia się §1 zarządzenia, który otrzymuje nowe brzmienie:

Powołuje komisję do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym na przedmiot zamówienia pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w 

m. Zaborów Stary oraz budowa sieci wodociągowej w m. Zuzinów - Aleksandrów”  w składzie:

1.Starczewska Eliza    – przewodnicząca komisji,

            2. Cichoński Jarosław   – członek komisji,

            3. Grzybowska Anna – członek komisji,

            4. Wiland Małgorzata    – członek, sekretarz komisji.

§2

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

           Z upoważnienia Wójta 

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta


